
MOMIGNIES

Deeln/Partants: 147 1.12160

15/09/2013 - 

km 41,603 3:50:45km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom      Ploeg - Equipe      Tijd/Achterstand

1 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORTBEL 1990061167 3:50:45

2 VAN BREUSSEGEM Elias BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEBEL* 19920410139 0:00:01J

3 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 199311299 0:00:03J

4 DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 199209066 0:00:03J

5 VANBECELAERE Tom WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDBEL 1982010755 0:00:03

6 WERTZ Thomas COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19921106165 CCB 0:00:03J

7 TEUGELS Lennert UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 199304093 0:00:03J

8 VANHOUTTEGHEM Cedric WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDBEL 1994010956 0:00:03J

9 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORTBEL 1991070469 0:00:03J

10 HUBERT Romain COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19940826167 CCB 0:00:03J

11 DE SCHEEMAEKER Davy WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTBEL 1987062632 0:00:06

12 DE WINNE Jurgen WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 1974113012 0:00:06

13 DEBRABANDERE Thomas KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 1990081715 0:00:08

14 JOIRET Julien ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1982031565 0:00:12

15 ROBEET Ludovic COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19940522168 CCB 0:00:12J

16 VLASSELAER Maarten ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1989082620 0:00:12

17 BAIOLET Nicolas ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1983110861 0:00:12

18 VAN BETSBRUGGE Jonathan KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 1994060517 0:00:12J

19 DEMULDER Jonas LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 19931226121 0:00:12J

20 SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1991052422 0:00:12J

21 DE WORTELAER Serge COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19911028164 CCB 0:00:16J

22 STENUIT Robin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1990061666 0:00:27

23 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEBEL* 19931202141 0:00:27J

24 CHAMPENOIS Aurelien ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1989021062 0:00:27

25 BULTYNCK Isaak WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDBEL 1981062457 0:00:27

26 MARCHAND Gianni KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 1990060113 0:00:27

27 GOEMAN Jonas WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 1993021511 0:00:27J

28 CALLEWAERT Rodric DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 19880420120 0:00:27

29 MAERTENS Jens LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 19931028125 0:00:27J

30 VAN DYCK Wesley LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 19940915122 0:00:27J

31 EYSKENS Jeroen BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 1993040438 0:00:27J

32 KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19930901166 CCB 0:00:27J

33 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 1984012275 0:00:27

34 SABBE Enzo WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDBEL 1989063059 0:00:27

35 VAN DE MIEROOP Sam WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1991090327 0:00:27J

36 OPSOMER Arne ASFRA RACING TEAMBEL 19910519157 0:00:27J

37 RASSCHAERT Kevin WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1994041925 0:00:27J

38 VANHUFFEL Wim WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 197905288 0:00:27

39 BILLEMONT Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTBEL 1990031235 0:00:27

40 VERMANT Wim KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19860526146 0:00:27

41 BLOMME Lorenzo BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 1994050737 0:00:27J

42 MOENS Jens BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEBEL* 19940131143 0:00:27J

43 MASURE Brent WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1994100880 0:00:27J

44 VAN DER SCHELDEN Jasper BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEBEL 19940402140 0:00:27J

45 HUYSSER Jeroen CT FORCE VZW BEL 1991111887 0:00:27J

46 LENNERTZ Sam UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 199009032 0:00:27

47 CALLEWAERT Cedric DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 19840720115 0:00:27

48 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAALBEL 1988122577 0:00:27

49 HAUBRUGE Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1993052344 0:00:27J

50 VANCUTSEM Thomas BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEBEL 19940201144 0:00:27J

51 HEYMANS Jonas ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19860829134 0:00:27

52 VERWEE Pieter ASFRA RACING TEAMBEL 19930131161 0:00:27J

53 SIX Niels WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1994072382 0:00:27J

54 MERTENS Tom BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 1993101340 0:00:27J

55 VERHAEGHE Sander ESEG DOUAIBEL 1988111193 0:00:27

56 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1992091854 0:00:27J
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57 FRANCOIS Christopher VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1993011245 0:00:27J

58 VIDTS Andy VAN EYCK SPORTBEL 1978032172 0:00:27

59 VENS Quincy WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 198604297 0:00:27

60 VERBRAEKEN Niels BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 1994071841 0:00:27J

61 YSERBYT Jesper KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 1994081818 0:00:27J

62 RAYMACKERS Cedric UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 199206195 0:00:27J

63 HAAG Guillaume VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1989110946 0:00:27

64 CORNET Joris ESEG DOUAIBEL 1991090192 0:00:27J

65 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19920303103 0:00:27J

66 VAN DER SCHUEREN Nicky LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 19921205126 0:00:27J

67 VERHEYDEN Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1994120752 0:00:27J

68 ADAMS Tesley WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1994120179 0:00:27J

69 DE RUYSSCHER Dante RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 19941031151 0:00:27J

70 DEVRIENDT Damon KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 1994060316 0:00:27J

71 MEYS Joran CECEMELCYCLINGTEAMBEL 19940625113 0:00:27J

72 LANGEDOCK Mathieu WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDBEL 1984022558 0:00:27

73 VAN RYMENANT Gillian LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 19911122124 0:00:27J

74 WAERZEGGERS Glenn ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1993010724 0:00:27J

75 REULENS Yannick SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19930816107 0:00:27J

76 DONNAY Laurent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1988052364 0:00:27

77 DEJONCKEERE Jonas DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 19941012116 0:00:27J

78 EVERS Dries CT FORCE VZW BEL 1983012586 0:00:27

79 VAN WEVERENBERGH Kevin ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19930926136 0:00:27J

80 MOMMAERS Ward WSC HAND IN HAND BAALBEL 1991091378 0:00:27J

81 DIEPENDAELE Timmy WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTBEL 1984080634 0:00:27

82 LAVA Kevin WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTBEL 1989061231 0:00:27

83 TAS Jorgen RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 19941208155 0:00:27J

84 MARTENS Roy SPORT EN MOEDIG GENKNED 19940717105 0:00:27J

85 GLORIEUX Steven VAN EYCK SPORTBEL 1980091170 0:00:27

86 DE SCHUTTER Bart WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1985042230 0:00:27

87 DE MEYER Niels DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 19910515117 0:00:27J

88 SMETS Ken WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1982010929 0:00:27

89 VAN HECKE Thomas RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 19890501154 0:00:27

90 VANDERHAEGEN Tom RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 19870503156 0:00:27

91 VANDEPUTTE Nicolas KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 1994120414 0:00:27J

92 ILONGO Dimitri ESEG DOUAIFRA 1991080494 0:00:27J

93 DUSOLEIL Jasper VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1993050648 0:00:27J

94 HEYNS Nils UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 199101264 0:00:27J

95 RASERA Sven SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19860822106 0:00:27

96 DEVROYE Kim WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDBEL 1991081260 0:00:27J

97 LEURS Dirk SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19871225108 0:00:27

98 VERTONGEN Maxim WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1994040284 0:00:27J

99 CUMPS Ruben ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19930106138 0:00:27J

100 SPIERS Tim ASFRA RACING TEAMBEL 19920516158 0:00:27J

101 VAN MEIRVENNE Jan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1991082883 0:00:27J

102 HILL Brendan SPORT EN MOEDIG GENKAUS 19940107104 0:00:27J

103 STEVENS Wim KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19940727145 0:00:27J

104 HAEMELS Bavo KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19941105149 0:00:27J

105 GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 198505071 0:00:27

106 VANHEUVERSWIJN Quentin COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19920627163 CCB 0:00:27J

107 VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1988110253 0:00:27

108 DE MEULENEIRE Laurenz ASFRA RACING TEAMBEL 19911016159 0:00:27J

109 VAN NUETEN Koen V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1993022449 0:00:27J

110 OERLEMANS Pieter V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1991070351 0:00:27J

111 HOLSBEEK Matthias WSC HAND IN HAND BAALBEL 1994031776 0:00:49J

112 WOUTERS Rutger WSC HAND IN HAND BAALBEL 1991081074 0:00:49J
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113 STIENS Matti VAN EYCK SPORTBEL* 1987111671 0:00:49

114 VAN DORSSELAER Niels BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEBEL* 19920225142 0:00:49J

115 FOUQUET Kevin ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1988032319 0:00:52

116 DELMARQUETTE Remi ESEG DOUAIBEL 1990071091 0:00:54

117 ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAALBEL 1967092573 0:00:57

118 VANCRAEYNEST Kevin DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 19890609119 0:01:00

119 COMMINETTE Jean-Michel ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 1975053063 0:01:00

120 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1994101526 0:01:27J

121 GODDAERT Sander WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 1990032510 0:01:29

122 HENNEAU Martijn ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19921130133 0:02:12J

123 VOSSAERT Arne CT FORCE VZW BEL 1992103189 0:02:18J

124 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1986032181 0:02:30

125 VERTOMMEN Jeff BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 1994031142 0:04:45J

126 VERDIJCK Niels V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1993080950 0:06:27J

Abbandons / Opgaves :

POCKET Sammy ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1993081923 J

DE BOECK Vincent VAN EYCK SPORTBEL 1993060368 J

CLAUWAERT Gilles CT FORCE VZW BEL 1992082585 J

VANHOUTTE Arn CT FORCE VZW BEL 1994122688 J

STAESSEN Jens CT FORCE VZW BEL 1990012990

TOLLET Axel ESEG DOUAIFRA 1991052395 J

MAES Jasper CECEMELCYCLINGTEAMBEL 19940723109 J

VERHAEGHE Vincent CECEMELCYCLINGTEAMBEL 19920109110 J

STUYCK Dieter CECEMELCYCLINGTEAMBEL 19930120111 J

GOYVAERTS Bart CECEMELCYCLINGTEAMBEL 19931118112 J

TUBBAX Pieter CECEMELCYCLINGTEAMBEL 19940920114 J

DOBBELS Glenn DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 19911106118 J

SMITH Thomas LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING GBR 19870123123

JOGI Joonas ZANNATA CYCLING TEAMEST 19911030135 J

DONDERS Jelle KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19930618147 J

DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19900522148

VANSTAEN Roman KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19911205150 J

MAGINET Mathew RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 19890211152

THIENPONT Simon RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 19940919153 J

SCHIETTECATTE Jellen ASFRA RACING TEAMBEL 19930205160 J

OUEDRAOGO Rasmane ASFRA RACING TEAMBUR 19880730162

Gestart / Partants: Aangekomen / Arrivés : Opgaven / Abandons :

Niet gestart / Non partants : Buiten tijd / Hors delai :



MOMIGNIES

Clubklassement  - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe   Totaaltijd - Temps Punten - Points 1e renner - 1re coureur

11:32:33 31 6COLOR CODE - BIOWANZE1

11:32:45 68 1VAN EYCK SPORT2

11:32:48 57 4UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN3

11:32:48 38 5WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOV4

11:32:51 42 3WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT5

11:33:02 57 13KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI6

11:33:06 110 16ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW7

11:33:06 53 14ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES8

11:33:10 67 2BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T9

11:33:15 131 11WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT10

11:33:21 78 19LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM11

11:33:36 126 31BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW12

11:33:36 152 28DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEM13

11:33:36 158 35WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.14

11:33:36 161 33WSC HAND IN HAND BAAL15

11:33:36 164 43WK NOORD-WEST-BRABANT16

11:33:36 169 49VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY17

11:33:36 188 36ASFRA RACING TEAM18

11:33:36 211 55ESEG DOUAI19

11:33:36 224 65SPORT EN MOEDIG GENK20

11:33:36 229 51ZANNATA CYCLING TEAM21

11:33:36 230 56V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 22

11:33:36 241 69RIJSCHOOL AH - GENTSE VS23

11:33:36 247 40KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM24

11:35:27 246 45CT FORCE VZW 25

3:51:12 71 71CECEMELCYCLINGTEAM26



Beker van Belgie Elite  U23

MOMIGNIES
15/09/2013 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Elite  U23

Plaats Renner Punten

1 BAEYENS Tommy 30VAN EYCK SPORT

2 VAN BREUSSEGEM Elias 28BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING TJ

3 DE MEYERE Jens 26WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTJ

4 DE ROOZE Niels 24UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENJ

5 VANBECELAERE Tom 22WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE

7 TEUGELS Lennert 21UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENJ

8 VANHOUTTEGHEM Cedric 20WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVEJ

9 DE BONDT Dries 19VAN EYCK SPORTJ

11 DE SCHEEMAEKER Davy 18WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT

12 DE WINNE Jurgen 17WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

13 DEBRABANDERE Thomas 16KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

14 JOIRET Julien 15ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

16 VLASSELAER Maarten 14ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

17 BAIOLET Nicolas 13ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

18 VAN BETSBRUGGE Jonathan 12KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIJ

19 DEMULDER Jonas 11LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAMJ

20 SMISMANS Jef 10ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWJ

22 STENUIT Robin 9ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

23 VAN DER HAEGHEN Ruben 8BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING TJ

24 CHAMPENOIS Aurelien 7ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

25 BULTYNCK Isaak 6WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE

26 MARCHAND Gianni 5KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

27 GOEMAN Jonas 4WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTJ

28 CALLEWAERT Rodric 3DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA

29 MAERTENS Jens 2LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAMJ

30 VAN DYCK Wesley 1LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAMJ

31 EYSKENS Jeroen 1BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWJ

33 DE PAUW Stijn 1WSC HAND IN HAND BAAL

34 SABBE Enzo 1WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE

35 VAN DE MIEROOP Sam 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.J

36 OPSOMER Arne 1ASFRA RACING TEAMJ

37 RASSCHAERT Kevin 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.J

38 VANHUFFEL Wim 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

39 BILLEMONT Sam 1WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT

40 VERMANT Wim 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM

41 BLOMME Lorenzo 1BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWJ

42 MOENS Jens 1BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING TJ

43 MASURE Brent 1WK NOORD-WEST-BRABANTJ

44 VAN DER SCHELDEN Jasper 1BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING TJ

45 HUYSSER Jeroen 1CT FORCE VZW J

46 LENNERTZ Sam 1UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

47 CALLEWAERT Cedric 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA

48 CREFFIER Laurent 1WSC HAND IN HAND BAAL

49 HAUBRUGE Robin 1VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYJ

50 VANCUTSEM Thomas 1BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING TJ

51 HEYMANS Jonas 1ZANNATA CYCLING TEAM

52 VERWEE Pieter 1ASFRA RACING TEAMJ

53 SIX Niels 1WK NOORD-WEST-BRABANTJ

54 MERTENS Tom 1BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWJ

56 VAN AKEN Matthias 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB J

57 FRANCOIS Christopher 1VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYJ

58 VIDTS Andy 1VAN EYCK SPORT

59 VENS Quincy 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

60 VERBRAEKEN Niels 1BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWJ

61 YSERBYT Jesper 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIJ

62 RAYMACKERS Cedric 1UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENJ



63 HAAG Guillaume 1VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

65 DE SCHUTTER John 1SPORT EN MOEDIG GENKJ

66 VAN DER SCHUEREN Nicky 1LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAMJ

67 VERHEYDEN Robin 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB J

68 ADAMS Tesley 1WK NOORD-WEST-BRABANTJ

69 DE RUYSSCHER Dante 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VSJ

70 DEVRIENDT Damon 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIJ

71 MEYS Joran 1CECEMELCYCLINGTEAMJ

72 LANGEDOCK Mathieu 1WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE

73 VAN RYMENANT Gillian 1LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAMJ

74 WAERZEGGERS Glenn 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWJ

75 REULENS Yannick 1SPORT EN MOEDIG GENKJ

76 DONNAY Laurent 1ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

77 DEJONCKEERE Jonas 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMAJ

78 EVERS Dries 1CT FORCE VZW 

79 VAN WEVERENBERGH Kevin 1ZANNATA CYCLING TEAMJ

80 MOMMAERS Ward 1WSC HAND IN HAND BAALJ

81 DIEPENDAELE Timmy 1WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT

82 LAVA Kevin 1WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT

83 TAS Jorgen 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VSJ

85 GLORIEUX Steven 1VAN EYCK SPORT

86 DE SCHUTTER Bart 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

87 DE MEYER Niels 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMAJ

88 SMETS Ken 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

89 VAN HECKE Thomas 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

90 VANDERHAEGEN Tom 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

91 VANDEPUTTE Nicolas 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIJ

93 DUSOLEIL Jasper 1VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYJ

94 HEYNS Nils 1UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENJ

95 RASERA Sven 1SPORT EN MOEDIG GENK

96 DEVROYE Kim 1WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVEJ

97 LEURS Dirk 1SPORT EN MOEDIG GENK

98 VANHOUTTE Arn 1CT FORCE VZW J

98 VERTONGEN Maxim 1WK NOORD-WEST-BRABANTJ

99 CUMPS Ruben 1ZANNATA CYCLING TEAMJ
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MOMIGNIES

15/09/2013 Punten per Club - Points Interéquipes

Coupe de Belgique Elite  U23

Club Punten

Interclub

 #

VAN EYCK SPORT 301

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 282

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 263

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 244

KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 225

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 216

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 207

WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 198

LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 189

BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 1710

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK 1611

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1512

WSC HAND IN HAND BAAL 1413

WK NOORD-WEST-BRABANT 1314

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 1215

ASFRA RACING TEAM 1116

ZANNATA CYCLING TEAM 1017

V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 918

SPORT EN MOEDIG GENK 819

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 720

KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 621

CT FORCE VZW 522

BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 423

CECEMELCYCLINGTEAM 324



Beker van Belgie Elite  U23

 Jongeren Klassement -  Individuel des jeunes
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na wedstrijd van MOMIGNIES - 15/09/2013

DE BONDT Dries 87VAN EYCK SPORT1 19910704BELJ

VAN BREUSSEGEM Elias 70BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T2 19920410BEL*J

DE MEYERE Jens 51WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT3 19931129BELJ

DEMULDER Jonas 44LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM4 19931226BELJ

EYSKENS Jeroen 41BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW5 19930404BELJ

TEUGELS Lennert 39UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN6 19930409BELJ

VAN DE MIEROOP Sam 39WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.7 19910903BELJ

DE ROOZE Niels 38UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN8 19920906BELJ

SMISMANS Jef 35ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW9 19910524BELJ

STERCKX Lowie 34UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN10 19930113BELJ

DE MAREZ Ruben 29WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE11 19911227BELJ

VAN DER HAEGHEN Ruben 28BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T12 19931202BEL*J

VANCUTSEM Thomas 24BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T13 19940201BELJ

VANHOUTTEGHEM Cedric 21WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE14 19940109BELJ

RAYMACKERS Cedric 21UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN15 19920619BELJ

HEYNS Nils 20UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN16 19910126BELJ

DEVRIENDT Damon 18KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI17 19940603BELJ

VAN BETSBRUGGE Jonathan 16KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI18 19940605BELJ

VANDERMAST Kevin 15V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 19 19921201BELJ

VANDEPUTTE Nicolas 13KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI20 19941204BELJ

BLOMME Lorenzo 12BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW21 19940507BELJ

DOCKX Kristof 11W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.22 19920204BELJ

VAN DYCK Wesley 10LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM23 19940915BELJ

HAEMELS Bavo 9KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM24 19941105BELJ

DE BOECK Vincent 8VAN EYCK SPORT25 19930603BELJ

GOEMAN Jonas 4WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT26 19930215BELJ

MAERTENS Jens 4LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM27 19931028BELJ

BROEKMANS  Glenn 4UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN28 19920720BELJ

MOENS Jens 4BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T29 19940131BEL*J

VANDENHOUDT Jens 4BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW30 19940902BELJ

YSERBYT Jesper 4KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI31 19940818BELJ

VERBRAEKEN Niels 4BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW32 19940718BELJ

OPSOMER Arne 3ASFRA RACING TEAM33 19910519BELJ

RASSCHAERT Kevin 3WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.34 19940419BELJ

HUYSSER Jeroen 3CT FORCE VZW 35 19911118BELJ

BEULENS David 2WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT36 19930415BELJ

CUMPS Ruben 2ZANNATA CYCLING TEAM37 19930106BELJ

HAUBRUGE Robin 2VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY38 19930523BELJ

PHILIPS Jonas 2WSC HAND IN HAND BAAL39 19920526BELJ

SCHOOLMEESTERS Atse 2WSC HAND IN HAND BAAL40 19910101BELJ

SIX Niels 2WK NOORD-WEST-BRABANT41 19940723BELJ

VAN AKEN Matthias 2V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 42 19920918BELJ

FRANCOIS Christopher 2VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY43 19930112BELJ

VAN WEVERENBERGH Kevin 2ZANNATA CYCLING TEAM44 19930926BELJ

DE SCHUTTER John 2SPORT EN MOEDIG GENK45 19920303BELJ

VAN DER SCHUEREN Nicky 2LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM46 19921205BELJ

DULT Laurens 2RIJSCHOOL AH - GENTSE VS47 19941018BELJ

DE MEULENEIRE Laurenz 2ASFRA RACING TEAM48 19911016BELJ

VAN RYMENANT Gillian 2LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM49 19911122BELJ

VERTONGEN Maxim 2WK NOORD-WEST-BRABANT50 19940402BELJ

STEENS Johan 2V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 51 19931223BELJ

TAS Jorgen 2RIJSCHOOL AH - GENTSE VS52 19941208BELJ

DUSOLEIL Jasper 2VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY53 19930506BELJ

CASIER Arne 1MORGAN BLUE C.T. VZW54 19911123BELJ

DESCAMPS Joris 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI55 19920406BELJ

MASURE Brent 1WK NOORD-WEST-BRABANT56 19941008BELJ

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



VAN DER SCHELDEN Jasper 1BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T57 19940402BELJ

VAN DEN BRANDEN Viktor 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 58 19920827BELJ

VANSTAEN Roman 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM59 19911205BELJ

MINNAERT Michiel 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS60 19920726BELJ

COOREMAN Stijn 1UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN61 19910114BELJ

VERWEE Pieter 1ASFRA RACING TEAM62 19930131BELJ

VELLE Glenn 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA63 19910922BELJ

MERTENS Tom 1BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW64 19931013BELJ

RAMAEKERS Jochen 1SPORT EN MOEDIG GENK65 19930729BELJ

VAN HECKE Stijn 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS66 19940125BELJ

WOUTERS Rutger 1WSC HAND IN HAND BAAL67 19910810BELJ

DELBAERE Tijs 1MORGAN BLUE C.T. VZW68 19940529BELJ

VERHEYDEN Robin 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 69 19941207BELJ

STEVENS Senne 1ZANNATA CYCLING TEAM70 19931018BELJ

ADAMS Tesley 1WK NOORD-WEST-BRABANT71 19941201BELJ

DE RUYSSCHER Dante 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS72 19941031BELJ

ROMBOUTS Bram 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.73 19941015BELJ

LOETERS Laurens 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA74 19940215BELJ

RAETS Torn 1BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW75 19910801BELJ

MEYS Joran 1CECEMELCYCLINGTEAM76 19940625BELJ

STUYCK Dieter 1CECEMELCYCLINGTEAM77 19930120BELJ

WAERZEGGERS Glenn 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW78 19930107BELJ

DE VOS Lucas 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI79 19920228BELJ

REULENS Yannick 1SPORT EN MOEDIG GENK80 19930816BELJ

DEJONCKEERE Jonas 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA81 19941012BELJ

MOMMAERS Ward 1WSC HAND IN HAND BAAL82 19910913BELJ

SLEEUWAGEN Robin 1MORGAN BLUE C.T. VZW83 19931116BELJ

SCHOEP Glenn 1WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT84 19910910BELJ

DE MEYER Niels 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA85 19910515BELJ

HOEDT Steven 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI86 19920829BELJ

DEVROYE Kim 1WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE87 19910812BELJ

VANHOUTTE Arn 1CT FORCE VZW 88 19941226BELJ

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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Individueel Klassement - Classement Individuel
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na wedstrijd van MOMIGNIES - 15/09/2013

MARCHAND Gianni 96KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI1 19900601BEL

DE BONDT Dries 87VAN EYCK SPORT2 19910704BELJ

VERMANT Wim 86KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM3 19860526BEL

VANBECELAERE Tom 83WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE4 19820107BEL

VAN BREUSSEGEM Elias 70BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T5 19920410BEL*J

STENUIT Robin 65ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES6 19900616BEL

VLASSELAER Maarten 53ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW7 19890826BEL

DE MEYERE Jens 51WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT8 19931129BELJ

DE SCHEEMAEKER Davy 49WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT9 19870626BEL

VANHUFFEL Wim 47WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT10 19790528BEL

DEMULDER Jonas 44LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM11 19931226BELJ

DEBRABANDERE Thomas 43KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI12 19900817BEL

EYSKENS Jeroen 41BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW13 19930404BELJ

DE PAUW Stijn 41WSC HAND IN HAND BAAL14 19840122BEL

TEUGELS Lennert 39UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN15 19930409BELJ

VAN DE MIEROOP Sam 39WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.16 19910903BELJ

BAEYENS Tommy 38VAN EYCK SPORT17 19900611BEL

DE ROOZE Niels 38UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN18 19920906BELJ

DE GREYT Willem 38WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT19 19860917BEL

SMISMANS Jef 35ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW20 19910524BELJ

VENS Quincy 35WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT21 19860429BEL

STERCKX Lowie 34UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN22 19930113BELJ

DE WINNE Jurgen 31WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT23 19741130BEL

DE MAREZ Ruben 29WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE24 19911227BELJ

JOIRET Julien 29ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES25 19820315BEL

MOTTE David 29WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT26 19851221BEL

DHOLLANDER Kristof 28KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM27 19880102BEL

HEYMANS Jonas 28ZANNATA CYCLING TEAM28 19860829BEL

VAN DER HAEGHEN Ruben 28BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T29 19931202BEL*J

FOUQUET Kevin 27ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW30 19880323BEL

CHAMPENOIS Aurelien 25ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES31 19890210BEL

GOOS Frederik 24UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN32 19850507BEL

VANCUTSEM Thomas 24BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T33 19940201BELJ

VANHOUTTEGHEM Cedric 21WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE34 19940109BELJ

DONNAY Laurent 21ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES35 19880523BEL

RAYMACKERS Cedric 21UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN36 19920619BELJ

POLS Thibaut 20UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN37 19900211BEL

VAN AERT Jan 20V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 38 19881102BEL

HEYNS Nils 20UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN39 19910126BELJ

LENNERTZ Sam 19UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN40 19900903BEL

DEVRIENDT Damon 18KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI41 19940603BELJ

BULTYNCK Isaak 18WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE42 19810624BEL

COBBAERT Robby 17MORGAN BLUE C.T. VZW43 19901227BEL

VAN BETSBRUGGE Jonathan 16KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI44 19940605BELJ

STIENS Matti 16VAN EYCK SPORT45 19871116BEL*

VANDERMAST Kevin 15V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 46 19921201BELJ

BAIOLET Nicolas 14ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES47 19831108BEL

VANDEPUTTE Nicolas 13KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI48 19941204BELJ

GELDHOF David 12WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE49 19761120BEL

BLOMME Lorenzo 12BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW50 19940507BELJ

DOCKX Kristof 11W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.51 19920204BELJ

ODEYN Seppe 11BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW52 19870320BEL

GODDAERT Sander 11WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT53 19900325BEL

VAN DYCK Wesley 10LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM54 19940915BELJ

HAEMELS Bavo 9KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM55 19941105BELJ

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



DE BOECK Vincent 8VAN EYCK SPORT56 19930603BELJ

ROUET Rudy 8ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES57 19850105BEL

DECAESTEKER Frederik 7DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA58 19781223BEL

DE KEERSMAEKER Alexander 6V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 59 19900425BEL

COMMINETTE Jean-Michel 6ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES60 19750530BEL

VAN SPEYBROEK Bart 5WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT61 19720923BEL

GOEMAN Jonas 4WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT62 19930215BELJ

CALLEWAERT Rodric 4DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA63 19880420BEL

MAERTENS Jens 4LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM64 19931028BELJ

BROEKMANS  Glenn 4UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN65 19920720BELJ

HAAG Guillaume 4VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY66 19891109BEL

MOENS Jens 4BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T67 19940131BEL*J

VANDENHOUDT Jens 4BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW68 19940902BELJ

YSERBYT Jesper 4KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI69 19940818BELJ

VERBRAEKEN Niels 4BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW70 19940718BELJ

OPSOMER Arne 3ASFRA RACING TEAM71 19910519BELJ

RASSCHAERT Kevin 3WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.72 19940419BELJ

DIEPENDAELE Timmy 3WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT73 19840806BEL

HUYSSER Jeroen 3CT FORCE VZW 74 19911118BELJ

CALLEWAERT Cedric 3DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA75 19840720BEL

SMETS Ken 3WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.76 19820109BEL

DE SCHUTTER Bart 3WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.77 19850422BEL

LAVA Kevin 3WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT78 19890612BEL

DE PAEPE Pieter 2W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.79 19901130BEL

SMULDERS Jonas 2ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW80 19890517BEL

BILLEMONT Sam 2WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT81 19900312BEL

BEULENS David 2WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT82 19930415BELJ

CUMPS Ruben 2ZANNATA CYCLING TEAM83 19930106BELJ

VIDTS Andy 2VAN EYCK SPORT84 19780321BEL

VANDAELE Angelo 2UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN85 19880406BEL

CREFFIER Laurent 2WSC HAND IN HAND BAAL86 19881225BEL

HAUBRUGE Robin 2VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY87 19930523BELJ

HASTIR Julien 2ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES88 19880723BEL

PHILIPS Jonas 2WSC HAND IN HAND BAAL89 19920526BELJ

SCHOOLMEESTERS Atse 2WSC HAND IN HAND BAAL90 19910101BELJ

SIX Niels 2WK NOORD-WEST-BRABANT91 19940723BELJ

VAN AKEN Matthias 2V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 92 19920918BELJ

FRANCOIS Christopher 2VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY93 19930112BELJ

VAN WEVERENBERGH Kevin 2ZANNATA CYCLING TEAM94 19930926BELJ

LANGEDOCK Mathieu 2WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE95 19840225BEL

DE SCHUTTER John 2SPORT EN MOEDIG GENK96 19920303BELJ

VAN DER SCHUEREN Nicky 2LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM97 19921205BELJ

DULT Laurens 2RIJSCHOOL AH - GENTSE VS98 19941018BELJ

DE MEULENEIRE Laurenz 2ASFRA RACING TEAM99 19911016BELJ

VAN RYMENANT Gillian 2LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM100 19911122BELJ

VANDERHAEGEN Tom 2RIJSCHOOL AH - GENTSE VS101 19870503BEL

VERTONGEN Maxim 2WK NOORD-WEST-BRABANT102 19940402BELJ

STEENS Johan 2V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 103 19931223BELJ

TAS Jorgen 2RIJSCHOOL AH - GENTSE VS104 19941208BELJ

DUSOLEIL Jasper 2VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY105 19930506BELJ

SABBE Enzo 1WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE106 19890630BEL

CASIER Arne 1MORGAN BLUE C.T. VZW107 19911123BELJ

VANDROOGENBROECK Carlo 1VAN EYCK SPORT108 19901216BEL

DESCAMPS Joris 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI109 19920406BELJ

BURRICK Tim 1ASFRA RACING TEAM110 19881026BEL

LAUWERS Valentijn 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.111 19890321BEL

PEMEN Hans 1W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.112 19881111BEL

MASURE Brent 1WK NOORD-WEST-BRABANT113 19941008BELJ

VAN DER SCHELDEN Jasper 1BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T114 19940402BELJ

VAN DEN BRANDEN Viktor 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 115 19920827BELJ

VANSTAEN Roman 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM116 19911205BELJ

MINNAERT Michiel 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS117 19920726BELJ

VERWEE Pieter 1ASFRA RACING TEAM118 19930131BELJ

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



COOREMAN Stijn 1UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN119 19910114BELJ

VELLE Glenn 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA120 19910922BELJ

MERTENS Tom 1BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW121 19931013BELJ

RAMAEKERS Jochen 1SPORT EN MOEDIG GENK122 19930729BELJ

DEMETER Renaat 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT123 19770508BEL

VAN HECKE Stijn 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS124 19940125BELJ

VERSTRAETEN Bert 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS125 19790115BEL

DURY Davy 1WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE126 19850829BEL

HAERS Joris 1UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN127 19900322BEL

DE WIT Edwin 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM128 19830430BEL

WOUTERS Rutger 1WSC HAND IN HAND BAAL129 19910810BELJ

DELBAERE Tijs 1MORGAN BLUE C.T. VZW130 19940529BELJ

VAN DEN BROEK Dave 1ZANNATA CYCLING TEAM131 19851118BEL

VERHEYDEN Robin 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 132 19941207BELJ

STEVENS Senne 1ZANNATA CYCLING TEAM133 19931018BELJ

ADAMS Tesley 1WK NOORD-WEST-BRABANT134 19941201BELJ

GYS Jens 1BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW135 19890326BEL

DE RUYSSCHER Dante 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS136 19941031BELJ

ROMBOUTS Bram 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.137 19941015BELJ

LOETERS Laurens 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA138 19940215BELJ

RAETS Torn 1BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW139 19910801BELJ

VAN DER BORGHT Kevin 1ASFRA RACING TEAM140 19890919BEL

STUYCK Dieter 1CECEMELCYCLINGTEAM141 19930120BELJ

MEYS Joran 1CECEMELCYCLINGTEAM142 19940625BELJ

VAN GOETHEM Kevin 1LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM143 19901123BEL

WAERZEGGERS Glenn 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW144 19930107BELJ

DE VOS Lucas 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI145 19920228BELJ

REULENS Yannick 1SPORT EN MOEDIG GENK146 19930816BELJ

DEJONCKEERE Jonas 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA147 19941012BELJ

MEYVIS Vincent 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 148 19890208BEL

EVERS Dries 1CT FORCE VZW 149 19830125BEL

DE MUNSTER Gregory 1ASFRA RACING TEAM150 19840911BEL

MOMMAERS Ward 1WSC HAND IN HAND BAAL151 19910913BELJ

SLEEUWAGEN Robin 1MORGAN BLUE C.T. VZW152 19931116BELJ

GLORIEUX Steven 1VAN EYCK SPORT153 19800911BEL

SCHOEP Glenn 1WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT154 19910910BELJ

DE MEYER Niels 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA155 19910515BELJ

DE BLOCK Nick 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM156 19900522BEL

MARIUS Kristof 1BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T157 19810924BEL

VAN HECKE Thomas 1RIJSCHOOL AH - GENTSE VS158 19890501BEL

HOEDT Steven 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI159 19920829BELJ

RASERA Sven 1SPORT EN MOEDIG GENK160 19860822BEL

DEVROYE Kim 1WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE161 19910812BELJ

LEURS Dirk 1SPORT EN MOEDIG GENK162 19871225BEL

VANHOUTTE Arn 1CT FORCE VZW 163 19941226BELJ

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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160KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI1

151UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN2

139WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT3

137ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES4

124VAN EYCK SPORT5

122ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW6

117KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM7

113WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE8

113BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW9

100WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT10

91WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.11

88LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM12

87WSC HAND IN HAND BAAL13

84V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 14

67ZANNATA CYCLING TEAM15

65DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK16

59ASFRA RACING TEAM17

50RIJSCHOOL AH - GENTSE VS18

49VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY19

45MORGAN BLUE C.T. VZW20

39W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.21

31WK NOORD-WEST-BRABANT22

24SPORT EN MOEDIG GENK23

20CECEMELCYCLINGTEAM24

18BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T25

18CT FORCE VZW 26
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